

Årsredovisning
för
Markfix i Uppsala AB
556838-4746

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Markfix i Uppsala AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 augusti 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 22 augusti 2023


Magnus Josefsson

Årsredovisning
för
Markfix i Uppsala AB

556838-4746

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Markfix i Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadtjänster med hjälp av maskiner och manuellt handarbete.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 784	3 894	2 842	1 724
Resultat efter finansiella poster	-639	251	567	90
Soliditet (%)	6	15	23	36

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat under året då man har sålt en fastighet som var under uppbyggnad förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	528 394	86 697	665 091
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		86 697	-86 697	0
Årets resultat			-208 191	-208 191
Belopp vid årets utgång	50 000	615 091	-208 191	456 900

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	515 091
årets förlust	-208 191
	306 900
disponeras så att	
i ny räkning överföres	306 900
	306 900

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 783 672	3 893 787
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	57 206
Övriga rörelseintäkter		79 920	170 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 863 592	4 121 274
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 847 806	-2 932 107
Övriga externa kostnader		-309 936	-556 613
Personalkostnader	1	-14 300	-239 480
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-198 138	-138 512
Övriga rörelsekostnader		-3 500	0
Summa rörelsekostnader		-2 373 680	-3 866 712
Rörelseresultat		-510 088	254 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129 421	-3 554
Summa finansiella poster		-129 103	-3 554
Resultat efter finansiella poster		-639 191	251 008
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		181 000	-39 000
Förändring av överavskrivningar		250 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		431 000	-139 000
Resultat före skatt		-208 191	112 008
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 311
Årets resultat		-208 191	86 697

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

2

662 124

810 598

Summa materiella anläggningstillgångar

662 124

810 598

Summa anläggningstillgångar

662 124

810 598

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

295 151

0

Övriga fordringar

6 480

89 906

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

4 999 175

3 903 206

Summa kortfristiga fordringar

5 300 806

3 993 112

Kassa och bank

Kassa och bank

-234 925

1 221 604

Summa kassa och bank

-234 925

1 221 604

Summa omsättningstillgångar

5 065 881

5 214 716

SUMMA TILLGÅNGAR

5 728 005

6 025 314

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

515 091

428 393

Årets resultat

-208 191

86 697

Summa fritt eget kapital

306 900

515 090

Summa eget kapital

356 900

565 090

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

181 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

250 000

Summa obeskattade reserver

0

431 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

484 667

1 873 650

Skatteskulder

-87 950

95 572

Övriga skulder

4 826 429

3 032 022

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

147 959

27 980

Summa kortfristiga skulder

5 371 105

5 029 224

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 728 005

6 025 314

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 349 827	1 049 249
Inköp	163 304	427 900
Försäljningar/utrangeringar	-165 390	-127 322
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 347 741	1 349 827
Ingående avskrivningar	-539 229	-490 630
Försäljningar/utrangeringar	51 750	89 913
Årets avskrivningar	-198 138	-138 512
Utgående ackumulerade avskrivningar	-685 617	-539 229
Utgående redovisat värde	662 124	810 598

Uppsala den 22 augusti 2023



Magnus Josefsson

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas**

Viktoria Westberg